
 

Opole, dnia 29.05.2023 roku 

 

L. dz.  1727/2023  

Oznaczenie sprawy: ZP/05/2023  

Wszyscy uczestnicy 

postępowania 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o jakim stanowi art. 132 ustawy Pzp, pn. „Leki” 

zostały złożone oferty: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Numer  

Pakietu 

Cena brutto (zł)  

(C) 

1 
Baxter Polska sp. z o.o. 

00-380 Warszawa, ul. Kruczkowskiego 8 
Pakiet 10 118 735,20 

2 
Medicus sp. z o.o. S.K.A. 

43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 
Pakiet 12 2 466,72 

3 
Bialmed sp. z o.o. 

02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

Pakiet 5 

Pakiet 7 

Pakiet 12 

106 909,74 

52 234,44 

2 559,60 

4 
Urtica sp. z o.o. 

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 

Pakiet 1 

Pakiet 2 

Pakiet 3 

Pakiet 4 

Pakiet 5 

Pakiet 8 

Pakiet 9 

Pakiet 11 

Pakiet 12 

460 060,67 

201 912,92 

9 373,62 

236 967,12 

111 624,16 

23 096,32 

147 247,84 

32 147,50 

3 152,04 

5 
Salus International sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

Pakiet 1 

Pakiet 2 

Pakiet 9 

Pakiet 11 

434 854,58 

174 170,08 

146 907,08 

31 840,30 

6 
Asclepios S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

Pakiet 6 

Pakiet 9 

55 752,08 

144 741,04 
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